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SELSKABSMEDDELELSE                                                                                                              

Nr. 268/2026 

Tvis, 26. Maj 2026 

 

Ændring i direktionen – TCM Group ansætter ny CFO. 

 

TCM Group udnævner Esben Refsgaard Trier Lund til ny CFO med tiltrædelse senest den 1. november 2026 

 

CEO Torben Paulin udtaler: 

”Det er mig en glæde at kunne meddele, at TCM Group har udnævnt Esben Refsgaard Trier Lund til CFO med tiltrædelse 

senest den 1. november 2026 

 

Esben kommer med omfattende erfaring fra CFO stillinger i internationale produktionsvirksomheder, senest fra en rolle 

som koncern-CFO i Vald. Birn A/S, en af de største støberikoncerner i Nordeuropa. Esben har ligeledes arbejdet med 

M&A-processer og efterfølgende forretningsmæssige og organisatoriske strukturering. TCM Group ser frem til at byde 

Esben velkommen og drage fordel af hans dybe kendskab til produktionsvirksomheder og internationale erfaring." 

 

Esben Refsgaard Trier Lund udtaler: 

"Efter mange gode år hos Vald. Birn ser jeg frem til at træde ind i en ny CFO-stilling hos TCM Group. Jeg har fulgt TCM 

Group og dets stærke danske køkkendesigntradition i mange år. Jeg glæder mig til at blive en del af virksomheden og til 

at hjælpe med at drive den videre udvikling." 

 

Kontakt 

For yderligere oplysninger venligst kontakt: 

CEO Torben Paulin +45 21210464 

IR Contact - ir@tcmgroup.dk 

 

 

Om TCM Group A/S 

TCM Group er Skandinaviens tredjestørste køkkenproducent med hovedsæde i Danmark og salg gennem cirka 220 

salgspunkter i Skandinavien. Størstedelen af forretningen er koncentreret i Danmark, hvor Norge er det primære 

eksportmarked. Produktsortimentet omfatter køkkener, bademøbler og opbevaringsløsninger. Produktionen foregår i vid 

udstrækning internt på fire produktionssites beliggende i Tvis og Aulum (i den vestlige del af Danmark). 

TCM Group følger en multibrand-strategi, hvor hovedbrandet er Svane Køkkenet, og de øvrige brands er Tvis Køkken, 

Nettoline, AUBO samt private label. Samlet dækker brandporteføljen hele prisspektret. Produkterne markedsføres primært 

gennem et netværk af franchiseforretninger og uafhængige køkkenforhandlere. 

Derudover fungerer TCM Group som leverandør af udvalgte varer, der sælges af Celebert, som er 100 % ejet af TCM 

Group. Celebert opererer primært som e-handelsvirksomhed under brandene Kitchn.dk, Billigskabe.dk, Celebert og Just 

Wood, men har også tre udstillingsshowrooms, hvor der tilbydes designrådgivning og gennemføres kundebestillinger. 
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